UBND TỈNH TÂY NINH

   SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SVHTTDL

  Tây Ninh, ngày        tháng    năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch công tác của lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

(Từ ngày 11/4/2022 đến 15/4/2022)

Được sự thống nhất của lãnh đạo Sở, Văn phòng Sở xin thông báo lịch công tác tuần của lãnh

đạo Sở VHTTDL từ ngày 11/4/2022 đến 15/4/2022 như sau:

Thời gian Nội dung công việc Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

11/4
Nghỉ bù lễ giỗ tổ Hùng Vương

Thứ ba

12/4

8 giờ: Dự họp Thường trực

HĐND tỉnh thường kỳ
HĐND tỉnh PGĐ Chánh

9 giờ 30: Dự họp cho ý kiến

Đề nghị xây dựng Nghị quyết

về phí tham quan núi Bà Đen

Phòng họp số 1

UBND tỉnh

- PGĐ Chánh;

- Phòng QLVH.

15 giờ: Dự họp chi bộ Văn

phòng
Phòng họp Sở

- Giám đốc

- Đảng viên chi bộ

Thứ tư

13/4

6 giờ 30: Tham gia Đoàn khảo

sát đảo Nhím
Huyện DMC Giám đốc

14 giờ: Họp lĩnh vực Văn hóa:

Cho ý kiến các nội dung liên

quan đến Bảo tàng tỉnh và

Phòng QLVH tham mưu

Phòng họp

Sở VHTTDL

- PGĐ Giang

- Phòng QLVH

- Bảo tàng

Thứ năm

14/4

9 giờ: Dự Lễ công bố Quyết

định số 630/QĐ-BQP ngày

07/3/2022 của Bộ quốc phòng

Đồn Biên phòng

CKQT Tân Nam
PGĐ Chánh

Thứ sáu

15/4

8 giờ: Họp cho ý kiến mô hình

hoạt động Xúc tiến Đầu tư,

Thương mại và Du lịch của

tỉnh

Phòng họp số 1

UBND tỉnh

- PGD;

- Phòng QLDL;

- TTTTXTDL.

2

17 giờ 30: Dự Đại hội Thể dục

thể thao tỉnh Bình Dương

Sân Vận động

Tỉnh Bình Dương

- PGĐ Chánh;

- VP, Phòng QLTDTT.

* Ghi chú: Đồng chí Trương Văn Hùng, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch làm việc

với Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Hà Nội từ chiều ngày 13/4/2022 đến hết ngày 17/4/2022).

Trên đây là lịch công tác tuần của lãnh đạo Sở VHTTDL từ ngày 11/4/2022 đến 15/4/2022.

Thông báo này thay cho giấy mời, đề nghị thủ trưởng các đơn vị trực thuộc, các phòng chuyên

môn khối QLHC Sở sắp xếp công việc cơ quan tham dự đầy đủ, đúng thành phần các cuộc họp

trong tuần; các cá nhân: lãnh đạo Văn phòng, lái xe, tạp vụ…biết, thực hiện các nhiệm vụ liên

quan. Nếu có thay đổi đột xuất theo chỉ đạo của Tỉnh ủy, UBND tỉnh và lãnh đạo Sở, Văn phòng sẽ

thông báo sau./.

Nơi nhận:
- LĐ Sở;

- Khối QLHC Sở;

- Các ĐVSN thuộc Sở;

- LĐVP,

- Lưu VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2022-04-12T06:54:42+0000
	Not specified

		2022-04-12T07:18:40+0000
	Not specified

		2022-04-12T07:18:41+0000
	Not specified

		2022-04-12T07:18:42+0000
	Not specified

		2022-04-12T07:18:43+0000
	Not specified